CFM
Serviço de Emai!

Comissão de Licitações - CFM <colic@portalmedico.org.br>

ESCLARECIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2016

Ali Sports <allsportsfortaleza@gmail.com>
Para: colic@portalmedico.org.br

Prezado(s),

3 de maio de 201616:12

boa tarde!
Solicito esclarecimento a respeito do certame supracitado no campo "assunto" deste e-mail.
Senhores, no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, a planilha com os serviços solicitados não
corista os quantitativos dos itens. Pergunto-vos, a disputa seria realizada então por meio do
preço unitário? Pois, sem a quantidade de cada item não seria possível fazer o orçamento
adequado e exato para que possamos formular lances.
O mesmo se repete com as outras planilhas do edital.

Desde já, agradeço!

Ali Sports Eventos LIda
CNPJ 11.311.746/0001-06

Talita Carvalho
(85) 3065-7132

mailto:colic@portalmedico.org.br

.1- . ~rt., 'l,.

ES'~~~RECIMENTOPREG

Comissão de Licitações - CFM <colic@portalmedico.org.br>

Comissão de Licitações - CFM <colic@portalmedico.org.br>
Para: Ali Sports <allsportsfortaleza@gmail.com>

Prezada Licitante.

4 de maio de 2016 16:46

A licitação será processada " porlsob" demanda, pois não saberemos a quantidade a ser utilizada. Portanto
as planilhas foram pensadas de forma unitária. Nos anexos I, li, e 111 as planilhas foram organizadas para o
objetivo da Instituição e obtivemos bastante êxito em contrações passadas com esse formato.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,
EQUIPE DE APOIO
CFM - Conselho Federal de Medicina
COLlC - Comissão de Licitação
Tel: (61) 3445-5954/5968
Fax: (61) 3346-0231

CfM

SGAS 915 Lote 721 CEP: 70390-150 IBrasilia.DF I FONE: (61) 3445 5900 I FAX: (61) 3346 0231 I hltp://www.portalmedico.org.br

http://hltp://www.portalmedico.org.br

	00000001
	00000002